O Programa de Pós-Graduação em Diversidade Sociocultural torna público o resultado da avaliação curricular, do projeto
de          pesquisa e entrevista, conforme Edital 02/2022.

 Modalidade Ampla Concorrência, Pretos e Pardos

AMPLA CONCORRÊNCIA

 Número de
Inscrição

Nome Nota Projeto
Nota

Currículo
Nota

Entrevista
Pontuação

01
2022.01.BEL.05 Jéssica Michelle Rosário de Paiva 9,5 8,5 8,875

8,95

02
2022.01.BEL.02 Luiza Silva de Araújo 8,8 8,5 8,875

8,725

03
2022.01.BEL.04

Bianca Soares da Costa 7,0 7,5 8,25
7,58

04
2022.01.BEL.14

Ana Paula Neves Lins 7,0 7,0 8,5
7,5

05
2022.01.BEL.03

Debora Suely do Espirito Santo Souza 7,5 6,5 7,25
7,08

PRETOS E PARDOS

 Número de
Inscrição Nome Nota

Projeto

Nota
Currículo

Nota
Entrevista Pontuação

--- ---- ---- --- --- --- ---

Belém, 19 de setembro de 2022.

Márcio Augusto Freitas de Meira
Coordenador do PPGDS